[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 15.03.2011 г.                                                               № 4-пс
О награждении Почетной грамотой

Главы Наволокского городского поселения

В соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения», утвержденным Постановлением Совета Наволокского городского поселения от 28.05.2010г. № 6 (в действующей редакции), рассмотрев представление комиссии по наградам Наволокского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Наволокского городского поселения художественного руководителя Наволокского Дома культуры Пташкину Наталию Евгеньевну за добросовестную, плодотворную работу и в связи с Днем работника культуры.

2. Выплатить премию Пташкиной Наталии Евгеньевне в соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

          Кинешемского муниципального района                        Л.И. Туманова